8.2.5.3 O Certificado de Registro Cadastral-CRC ou Certificado de Registro Simplificado–CRS, estando no prazo de validade,
poderá substituir os documentos relativos à habilitação constantes do sistema, exceto os concernentes à Qualificação
Técnica.

 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
 

9.1 O valor estimado total da contratação é de R$ 444.846,72 (quatrocentos e quarenta e quatro mil oitocentos e quarenta e seis reais
e setenta e dois centavos), conforme preços unitários constantes na tabela abaixo.

 
LOTE/

ITEM

Código SIMPAS Postos de serviços Carga horária Quantitativo PREÇO

UNITÁRIO

PREÇO MENSAL DEGRAU

1 04.56.00.00126953-4

MANUTENCAO DE

PREDIO E AREA

[...]

MANUTENCAO DE PREDIO E AREA PUBLICA, Posto de Eletricista Baixa
Tensao, com 30 % de periculosidade, 84 horas semanais, Noturno.

01

 
 
 
3.4. Estimativa do valor da contratação
 
O valor total estimado da contratação, baseado no valor referencial, é de R$ 444.846,72 (quatrocentos e quarenta e quatro mil oitocentos e quarenta e seis
reais e setenta e dois centavos).
3.5. Justificativa para o parcelamento ou não da solução
 
A solução presente é total, não sendo necessário por parte da administração qualquer adequação física para tal.
 
3.6. Contratações correlatas ou interdependentes